
令和7年度

賛助会員交流会のご案内

賛助会員 各位

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、賛助会員の皆様には格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、令和７年度も当センター賛助会ご継続いただきありがとうございます。
当センターは賛助会員の皆様に更なるお役立ち情報の提供を行うとともに賛助会員の皆様の交流に向
けて、令和７年度賛助会員交流会を下記のとおり開催することといたしました。
つきましては、ご多用のことと存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内
申し上げます。

茨城支部長 藤井 隆

公益社団法人介護労働安定センター 茨城支部
〒310-0021 水戸市南町３-4-10水戸FFセンタービル６F
TEL：029-227-1215 FAX：029-227-1216
Mail：ibaragi@kaigo-center.or.jp

法人名 下記のいずれかに〇

賛助会員 賛助会入会希望

事業所名

サービス種別

所在地 〒

TEL FAX

ふりがな 職位もしくは職種

参加者名

ふりがな 職位もしくは職種

参加者名

【申込書】FAXもしくはHPからお申込みください FAX 029-227-1216

◆日 時 令和８年３月４日（水）13：30～16：00

◆場 所 ディライトホール RoomA 水戸市金町3-4-21 ※駐車場あり

◆交流会テーマ ＜外国人材の定着と育成＞

意見交換会では各事業所様のご意見をお聞きし、進めてまいります。

また、講師として社労士の鈴木正人先生をお招きし、外国人材を雇う上でのポイントなどを講

演していただきます。

◆講師 鈴木 正人氏 ベル労政スタッフ事務所所長 特定社会保険労務士

◆スケジュール

13：30～開会あいさつ・紹介 13：45～意見交換会 15：00～鈴木先生講演及び質疑応答

※賛助会に入会希望の方は別途入会申込書をお送りいたします。


	スライド 1: 令和7年度　 賛助会員交流会のご案内

